
SMLOUVA O UMĚLECKÉM VYSTOUPENÍ 
 
mezi 
 
Radek Bakalář 
Plachého 299/22, České Budějovice 370 01 
IČO: 04690001 
DIČ: CZ8709241365 
(dále jen „účinkující“) 
 
 
a 
 
Středisko kulturních služeb města Svitavy 
Se sídlem ve Svitavách, Wolkerova alej 92/18, 568 02 
IČO:  13584456 
DIČ:  CZ13584456 
zastoupené Mgr. Petrem Mohrem, ředitelem 
Bankovní spojení: Komerční banka, pobočka Svitavy, č.ú. 6930591/0100  
(dále jen „POŘADATEL“) 
 
 
 
…………………………………………………………………………………………. 
 
Předmět smlouvy: Magic Show Tour – Radek Bakalář 
         

- účinkující zajistí pro pořadatele své vystoupení v délce: 120 minut 
- datum vystoupení: 27. 2. 2025 
- místo vystoupení:  Kulturní centrum Fabrika 
- Adresa: Wolkerova alej 92/18, 568 02 Svitavy 

 
Časový harmonogram: 
     
 

- příjezd:                              15:00  
- technická zkouška: 17:00 – 18:15  
- začátek vystoupení:  19:00 
- konec vystoupení:  21:00 

 
Povinnosti účinkujícího 
 

1) Účinkující se zavazuje dodržet časový harmonogram. 
2) Účinkující se zavazuje zajistit umělecké vystoupení. 
3) Účinkující zajistí ozvučení a osvětlení vystoupení 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


4) Účinkující je povinen vypořádat se se závazky OSA. 
 
 
Povinnosti pořadatele 
 

1) Pořadatel uhradí účinkujícímu dohodnutý honorář, viz Finanční dohoda  
o uskutečněném vystoupení. 
 

2) Honorář bude uhrazen převodem na účet účinkujícího na základě zaslané faktury. 
 

3) Pořadatel je povinen zajistit včas dostatečnou propagaci koncertu. 
 

4) Pořadatel zajistí adekvátní prostory pro místo vystoupení a pořadatelskou službu. 
  

  5)  Pořadatel zajistí podmínky pro zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví účinkujících 
   

6)  Pořadatel zajistí parkovací místa pro techniku a účinkující. 
   

7)  Pořadatel zajistí uzamykatelné šatny pro účinkující v blízkosti jeviště, s možností    
     použití soc. zařízení a se základním hygienickým vybavením. 

 
8)  Pořadatel zajistí 2 osoby na pomoc se stěhováním po příjezdu a při odjezdu    
     účinkujícího. 
 
 

   Finanční dohoda o uskutečněném vystoupení 
 

1)  Smluvní podíl za uskutečněný pořad je 75% z celkové tržby včetně DPH pro  
      účinkujícího a 25% pro pořadatele a to po odečtení nákladů pořadatele (provize       
      SMSticketu a facebooková reklama)  
 
2)   Účinkující vystaví pořadateli na základě výpisu tržeb a upřesnění nákladů fakturu 
      a pořadatel zašle finance na účet účinkujícího. 
 
 
 

 
 Nekonání a odřeknutí vystoupení 
 

1) Bude-li vystoupení znemožněno v důsledku nepředvídatelné události ležící mimo 
smlouvu (vyšší moc – přírodní katastrofa, úraz, náhlá nemoc, úmrtí, havárie), mají 
obě strany právo odstoupit od smlouvy bez jakýchkoli nároků na finanční úhradu 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


škody, avšak po předchozím průkazném vyrozumění. V takovém případě každá 
strana nese náklady vyplývající z výše uvedených povinností. 

2) V případě neuskutečnění vystoupení zaviněním účinkujícího z důvodu jiného než
který je uveden v předchozím bodě nebo v případě porušení svých povinností
uvedených výše je účinkující povinen uhradit pořadateli jeho náklady
s neuskutečněním vystoupení, minimálně však ve výši 30% domluveného
honoráře.

3) Pořadatel může odstoupit od smlouvy bez udání důvodu nejpozději 60 dní před
vystoupením. Zruší-li pořadatel vystoupení z jiného důvodu než je uvedeno
v prvním bodě tohoto článku
a) nejpozději do 60 dnů před datem vystoupení, je povinen vyplatit

účinkujícímu 30% z celkové části honoráře.
b) nejpozději do 48 hod. před datem vystoupením, je povinen vyplatit

účinkujícímu 50% z celkové části honoráře.
c) méně než 48 hodin před datem vystoupením, je povinen vyplatit účinkujícímu

honorář v plné výši.

Obecná ustanovení 

Zodpovědné osoby pořadatele: Vladislav Steinbauer 
 tel.: 734 283 465 

Zodpovědné osoby účinkujícího:     Radek Bakalář

Závěrečná ustanovení 

- smlouva je vyhotovena ve 2 exemplářích, z nichž každá strana obdrží 1 exemplář.
- smlouvu a její podmínky lze měnit jen písemnou či telefonickou dohodou obou stran.

 V Svitavách dne 20.2. 2025 

 …………………………………  …………………………
 pořadatel  účinkující 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro



